## COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO



## LIBRO MAYOR

## DE LA CUENTA: 51390-398-39801-0000-0000 A LA CUENTA: 51390-398-39801-0000-0000 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

CUENTA	FECHA DEL	NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE	OAL DO INIONAL	CARGOS	ABONOS	SALDO ACTUAL
EVENTO	EVENTO	CONCEPTO DEL EVENTO	SALDO INICIAL			
5		GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	0.00	43,584,653.17	0.00	43,584,653.17
51		GASTOS DE FUNCIONAMIENTO.	0.00	41,892,660.29	0.00	41,892,660.29
513		SERVICIOS GENERALES	0.00	21,329,543.07	0.00	21,329,543.07
5139		OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	3,027,127.00	0.00	3,027,127.00
5139-398		IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL	0.00	364,951.00	0.00	364,951.00
5139-398-39801		IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y SIMILARES	0.00	364,951.00	0.00	364,951.00
0000078	18/01/2019	TRANSF. 684005*PAGO DEL 2%S/NOMINA*GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN*MES DE DICIEMBRE 2018:	0.00	44,415.00	0.00	44,415.00
00000207	12/02/2019	TRANSF. 448005*PAGO DEL IMPUESTO S/NOMINA*MES DE ENERO 2019*: (DEVENGADO)	0.00	28,301.00	0.00	72,716.00
00000369	15/03/2019	PAGO DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA FEBRERO 2019: (DEVENGADO)	0.00	28,407.00	0.00	101,123.00
00000489	11/04/2019	PAGO DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA*CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO*: (DEVENGADO)	0.00	28,754.00	0.00	129,877.00
00000664	14/05/2019	PAGO DEL IMPUESTO SOBRE NOMINA*MES DE ABRIL*: (DEVENGADO)	0.00	29,089.00	0.00	158,966.00
00000793	17/06/2019	IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE MAYO*: (DEVENGADO)	0.00	32,415.00	0.00	191,381.00
00000947	16/07/2019	PAGO DEL 3% S/NOMINA DEL MES DE JUNIO*: (DEVENGADO)	0.00	28,515.00	0.00	219,896.00
00001069	12/08/2019	PAGO DE IMPUESTO DEL 3%/SOBRE NOMINA: (DEVENGADO)	0.00	28,798.00	0.00	248,694.00
00001180	13/09/2019	IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE AGOSTO: (DEVENGADO)	0.00	28,573.00	0.00	277,267.00
00001293	10/10/2019	PAGO DEL 3% S/NOMINA DEL MES DE SEPTIMBRE*: (DEVENGADO)	0.00	28,616.00	0.00	305,883.00
00001415	12/11/2019	PAGO DEL 3% /NOMINA DEL MES DE OCTUBRE*: (DEVENGADO)	0.00	30,164.00	0.00	336,047.00
00001562	17/12/2019	TRANSF.766005*3% SOBNRE NOMINA DEL MES NOVIEMBRE*: (DEVENGADO)	0.00	28,904.00	0.00	364,951.00
		TOTALES DE LA CUENTA: 5139-398-39801		364,951.00	0.00	
SALDO FINAL:			364,951.00			

Fecha: 10/02/2020 Página: 1 de 1 Hora: 13:50